




























































Extrato de: Ag:  | CP:  01/04/2015  30/04/20153033 0000784-6 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ANDRÉ LUIZ MARTINS PENIDO COELHO

Data da operação: 08/07/2015 - 11h16

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 1.349.795,09 1.349.795,09

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/03/2015 SALDO ANTERIOR 162.244,86
01/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -43.477,33 118.767,53
02/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -28.312,08 90.455,45

06/04/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

306862 5,86 90.461,31

RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

406462 0,63 90.461,94

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -69.901,27 20.560,67
07/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690385 22.000,00 42.560,67

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -41.150,00 1.410,67
08/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690391 3.000,00 4.410,67

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690395 2.000,00 6.410,67
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -4.357,34 2.053,33

09/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690306 20.000,00 22.053,33
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690307 10.000,00 32.053,33
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -28.720,94 3.332,39

10/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 26822 20.000,00 23.332,39
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 26826 10.000,00 33.332,39
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690322 30.000,00 63.332,39
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 690324 5.000,00 68.332,39
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -61.804,69 6.527,70

13/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -5.255,20 1.272,50
14/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 427518 231.000,00 232.272,50

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -21.059,20 211.213,30
15/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -162.318,73 48.894,57
16/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -15.502,90 33.391,67
17/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 427542 623.000,00 656.391,67

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706005 900.000,00 1.556.391,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706006 900.000,00 2.456.391,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706007 900.000,00 3.356.391,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706008 900.000,00 4.256.391,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706009 900.000,00 5.156.391,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706010 900.000,00 6.056.391,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706011 737.000,00 6.793.391,67
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -6.572.659,47 220.732,20

20/04/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

2006064 7,72 220.739,92

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -91.743,56 128.996,36
22/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706034 300.000,00 428.996,36

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -123.304,30 305.692,06
23/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706035 600.000,00 905.692,06

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706037 200.000,00 1.105.692,06
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706038 900.000,00 2.005.692,06
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706042 900.000,00 2.905.692,06
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706044 600.000,00 3.505.692,06
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -663.386,74 2.842.305,32

24/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706056 800.000,00 3.642.305,32
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706058 200.000,00 3.842.305,32
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -2.785.951,03 1.056.354,29

27/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -89.335,07 967.019,22
28/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706072 700.000,00 1.667.019,22

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706086 500.000,00 2.167.019,22
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.492.752,03 674.267,19

29/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -282.664,29 391.602,90
30/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 695912 500.000,00 891.602,90

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 706099 950.000,00 1.841.602,90
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.244.504,27 597.098,63

Total 14.263.014,21 -13.828.160,44 597.098,63

Os dados acima têm como base 08/07/2015 às 11h16 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

06/07/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.617.438,67 -1.617.438,67



07/07/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18258 900.000,00 -717.438,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18260 100.000,00 -617.438,67
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18261 900.000,00 282.561,33
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18262 200.000,00 482.561,33
TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18264 900.000,00 1.382.561,33
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -7.243.088,66 -5.860.527,33

Total 3.000.000,00 -8.860.527,33 -5.860.527,33



Extrato de: Ag:  | CP:  01/04/2015  30/04/20153033 0044800-1 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ANDRÉ LUIZ MARTINS PENIDO COELHO

Data da operação: 08/07/2015 - 11h15

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0044800-1 412,38 412,38

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/03/2015 SALDO ANTERIOR 2.315,70
01/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -1,70 2.314,00

06/04/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

506271 14,57 2.328,57

ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

4135 -0,06 2.328,51

08/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -2.000,00 328,51
09/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -5,19 323,32
10/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -5,19 318,13
14/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -1,70 316,43
15/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -41,79 274,64
16/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -3,49 271,15
17/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -15,66 255,49
20/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -6,89 248,60
24/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -97,09 151,51
27/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -1,70 149,81
28/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -5,19 144,62
29/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -45,37 99,25
30/04/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -99,25 0,00

Total 14,57 -2.330,27 0,00

Os dados acima têm como base 08/07/2015 às 11h15 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

06/07/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -31,32 -31,32
07/07/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -91,45 -122,77

Total 0,00 -122,77 -122,77



Extrato de: Ag:  | CP:  01/04/2015  30/04/20153033 1002706-3 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ANDRÉ LUIZ MARTINS PENIDO COELHO

Data da operação: 08/07/2015 - 11h16

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 1002706-3 50.067,04 50.067,04

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

23/03/2015 SALDO ANTERIOR 1.517.775,28

06/04/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

606082 9.231,69 1.527.006,97

14/04/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 427518 -231.000,00 1.296.006,97

Total 9.231,69 -231.000,00 1.296.006,97

Os dados acima têm como base 08/07/2015 às 11h16 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato.



Extrato de: Ag:  | CC:  01/04/2015  30/04/20153033 0000784-6 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ANDRÉ LUIZ MARTINS PENIDO COELHO

Data da operação: 08/07/2015 - 11h14

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 1.349.795,09 1.349.795,09

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/03/2015 SALDO ANTERIOR 1,00
01/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 43.477,33 43.478,33

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 46601 -8.279,92 35.198,41
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 46602 -8.361,16 26.837,25
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 46603 -11.144,77 15.692,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
DISTRILAF

146 -749,71 14.942,77

PAGTO ELETRON COBRANCA
S3 MED

147 -6.678,51 8.264,26

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303301 -369,00 7.895,26
TRANSF CC PARA CC PJ
WAM MED DISTRIBUIDORA M. L

1636939 -1.685,00 6.210,26

TRANSF CC PARA CC PJ
COMERCIAL RIO MATERIAIS CI

2812937 -6.209,26 1,00

02/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 28.312,08 28.313,08
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 65214 -5.496,66 22.816,42
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 65215 -1.501,92 21.314,50
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 65216 -9.452,56 11.861,94
PAGTO ELETRON COBRANCA
POLESE 3627

148 -668,04 11.193,90

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

149 -2.556,95 8.636,95

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

150 -2.487,60 6.149,35

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303302 -1.529,10 4.620,25
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205392 -4.619,25 1,00

06/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 69.901,27 69.902,27
DOC ELETR.FONE FACIL* 303306 -5.309,62 64.592,65
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16498 -15.680,94 48.911,71
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16499 -1.007,22 47.904,49
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16500 -6.404,43 41.500,06
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16501 -1.520,06 39.980,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16502 -1.765,39 38.214,61
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16503 -2.111,74 36.102,87
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16504 -14.201,42 21.901,45
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16505 -2.028,90 19.872,55
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16506 -990,26 18.882,29
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16507 -3.112,13 15.770,16
PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

151 -452,20 15.317,96

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303306 -298,00 15.019,96
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205368 -5.309,62 9.710,34

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205381 -7.798,29 1.912,05

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205507 -534,03 1.378,02

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205515 -517,58 860,44

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205520 -859,44 1,00

07/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 41.150,00 41.151,00
PFOR TIT OUTROS BANCOS 303307 -40.800,00 351,00
CHEQUE COMPENSADO 74 -350,00 1,00

08/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 4.357,34 4.358,34
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JAQUELINE GOZ MILITAO

1820642 -354,83 4.003,51

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ADRIANA ISIDORO

1820643 -369,02 3.634,49

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ELISANGELA FRAGOSO

1820664 -383,76 3.250,73

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAQUELINE CRISTINA

1820629 -1.123,40 2.127,33

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIA BANDEIRA FERES

1820644 -763,63 1.363,70

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIANA ALMEIDA DE SOUZA

582251 -330,46 1.033,24

TRANSF CC PARA CC PJ
MAYRA ELIENE T DE FREITAS

2731252 -765,70 267,54

TRANSF CC PARA CP PJ



SHEYLA CUSTODIO BALIEIRO 2079253 -255,84 11,70
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

1820629 -2,14 9,56

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

1820642 -2,14 7,42

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

1820643 -2,14 5,28

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

1820644 -2,14 3,14

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

1820664 -2,14 1,00

09/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 28.720,94 28.721,94
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 50934 -1.836,47 26.885,47
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 50935 -6.598,87 20.286,60
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 690312 -8.232,40 12.054,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
ITE INDUSTRIA

152 -514,97 11.539,23

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

153 -1.832,60 9.706,63

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303309 -426,75 9.279,88
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205351 -2.204,34 7.075,54

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303309 -7.074,54 1,00
10/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 61.804,69 61.805,69

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 61552 -60.418,00 1.387,69
PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303310 -100,00 1.287,69
PAGFOR DOC SD L 303310 -634,61 653,08
PFOR TIT OUTROS BANCOS 303310 -652,08 1,00

13/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 5.255,20 5.256,20
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 26831 -5.000,00 256,20
PFOR TIT OUTROS BANCOS 303313 -255,20 1,00

14/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 21.059,20 21.060,20
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA
DEP.CONTA

303314 -18.322,50 2.737,70

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303314 -731,00 2.006,70
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.EVELYN KLEIBE FRANCISCO

3838667 -127,34 1.879,36

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.D MED

3838669 -159,10 1.720,26

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.D MED

3838670 -324,80 1.395,46

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.PRO RAD

3838723 -368,40 1.027,06

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. D MED

3838760 -1.015,36 11,70

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3838667 -2,14 9,56

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3838669 -2,14 7,42

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3838670 -2,14 5,28

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3838723 -2,14 3,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3838760 -2,14 1,00

15/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 162.318,73 162.319,73
PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303315 -784,50 161.535,23
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.OBJECTU EXPRESS BAZAR LTDA

4319230 -148,69 161.386,54

PAGFOR DOC SD L 303315 -748,20 160.638,34
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

10415 -45,00 160.593,34

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303315 -870,44 159.722,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FARMACONN

4319194 -6.781,07 152.941,83

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FARMACONN

4319276 -783,85 152.157,98

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EQUIPEX COMERCIO

4319277 -14.678,82 137.479,16

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BSB COMERCIO

4319281 -2.517,76 134.961,40

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303315 -134.949,70 11,70
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4319194 -2,14 9,56

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

4319230 -2,14 7,42

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4319276 -2,14 5,28

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4319277 -2,14 3,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4319281 -2,14 1,00

16/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 15.502,90 15.503,90
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 427535 -15.000,00 503,90
PAGFOR DOC SD L 303316 -502,90 1,00

17/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 6.572.659,47 6.572.660,47
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40960 -5.983.330,32 589.330,15
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53382 -2.571,07 586.759,08
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53383 -1.197,93 585.561,15
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53384 -7.640,69 577.920,46
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53385 -2.245,85 575.674,61



PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53386 -2.304,21 573.370,40
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53387 -362,94 573.007,46
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53388 -1.470,74 571.536,72
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53389 -393,71 571.143,01
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53391 -663,37 570.479,64
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53392 -2.225,00 568.254,64
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 427534 -2.000,00 566.254,64
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 427538 -43.000,00 523.254,64
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 706015 -7.000,00 516.254,64
PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

154 -2.360,60 513.894,04

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303317 -24.401,00 489.493,04
PFOR TIT OUTROS BANCOS 303317 -5.592,20 483.900,84
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205345 -2.863,68 481.037,16

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205376 -1.256,68 479.780,48

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303317 -479.779,48 1,00
20/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 91.743,56 91.744,56

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 706014 -30.000,00 61.744,56
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 706016 -35.000,00 26.744,56
PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303320 -731,00 26.013,56
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FISIO TEC

5843615 -23.500,00 2.513,56

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303320 -2.510,42 3,14
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5843615 -2,14 1,00

22/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 123.304,30 123.305,30
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19235 -1.660,19 121.645,11
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19529 -2.403,30 119.241,81
PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

155 -285,60 118.956,21

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

156 -113.290,60 5.665,61

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO RJ/ES

5963580 -5.664,61 1,00

23/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 663.386,74 663.387,74
DOC ELETR.FONE FACIL* 303323 -663.274,55 113,19
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205568 -112,19 1,00

24/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 2.785.951,03 2.785.952,03
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19245 -809,56 2.785.142,47
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19246 -392,96 2.784.749,51
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19247 -1.253,66 2.783.495,85
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19248 -1.655,31 2.781.840,54
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19249 -530,25 2.781.310,29
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19530 -35.921,29 2.745.389,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24364 -1.535,90 2.743.853,10
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24365 -493,29 2.743.359,81
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24366 -1.441,45 2.741.918,36
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24367 -4.181,63 2.737.736,73
PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303324 -1.805.670,72 932.066,01
PFOR TIT OUTROS BANCOS 303324 -3.223,45 928.842,56
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EQUIPE CTI

7032895 -24.438,66 904.403,90

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUME

7032910 -10.250,00 894.153,90

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MULTIFARMA

7118035 -153.389,58 740.764,32

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303324 -740.756,90 7,42
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

7032895 -2,14 5,28

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

7032910 -2,14 3,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

7118035 -2,14 1,00

27/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 89.335,07 89.336,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

157 -55.612,50 33.723,57

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303327 -904,50 32.819,07
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708

6041708 -32.818,07 1,00

28/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 1.492.752,03 1.492.753,03
DOC ELETR.FONE FACIL* 303328 -836.569,72 656.183,31
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19033 -368.068,00 288.115,31
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19034 -6.024,58 282.090,73
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19035 -1.090,93 280.999,80
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19036 -323,18 280.676,62
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19037 -17.053,46 263.623,16
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19038 -4.728,25 258.894,91
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19039 -10.144,10 248.750,81
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19040 -349,39 248.401,42
PAGTO ELETRON COBRANCA
RIOCARD AVULSO

158 -6.695,82 241.705,60

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303328 -153.719,09 87.986,51
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -168,24 87.818,27

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.567,46 86.250,81

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -1.937,95 84.312,86
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -23.085,31 61.227,55

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -32.411,80 28.815,75

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303328 -28.034,75 781,00
PFOR TIT BRADESCO SD L 427228 -780,00 1,00

29/04/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 282.664,29 282.665,29
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33623 -19.434,39 263.230,90
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33624 -11.391,43 251.839,47
PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR

159 -4.699,80 247.139,67

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.LUIZ ANDRE DE BARROS VASSER

8468353 -342,74 246.796,93

PAGFOR DOC SD L 303329 -560,00 246.236,93
PAGFOR TED STR SD TOTAL 303329 -211.820,76 34.416,17
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952

6045952 -34.413,03 3,14

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

8468353 -2,14 1,00

30/04/2015 ESTORNO DE LANCAMENTO* 303330 1.987,00 1.988,00
BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 1.244.504,27 1.246.492,27
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53535 -4.195,38 1.242.296,89
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 53536 -895,20 1.241.401,69
TRANSF.VALOR ENTRE CONTA
DEP.CONTA

303330 -805,24 1.240.596,45

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 303330 -1.987,00 1.238.609,45
PAGTO ELETRON COBRANCA
SINDICATO DOS TECNICOS E AUXILIA

160 -3.169,81 1.235.439,64

PAGTO ELETRON COBRANCA
SINDICATO FISIOT TER OCUPAUX FIS

161 -8.664,74 1.226.774,90

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303330 -36.127,05 1.190.647,85
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.OBJECTU EXPRESS BAZAR LTDA

9199828 -296,94 1.190.350,91

PAGFOR DOC SD L 303330 -2.249,03 1.188.101,88
PFOR TIT OUTROS BANCOS 303330 -165.044,60 1.023.057,28
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPEAR IND E COM PR

9199698 -1.845,33 1.021.211,95

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HELP FARMA PROD FARM

9199719 -18.758,52 1.002.453,43

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. COSMERAL INSTALACOES

9199836 -169.948,55 832.504,88

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPEAR IND E COM PR

9199865 -5.098,09 827.406,79

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPEAR IND E COM PR

9199875 -1.118,13 826.288,66

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPEAR IND E COM PR

9199877 -5.105,54 821.183,12

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. COSMERAL INSTALACOES

9199882 -188.157,32 633.025,80

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -976,50 632.049,30

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RIO JANEIRO/RJ

5959902 -10.006,24 622.043,06

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303330 -128.849,94 493.193,12
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301

6048301 -79.619,64 413.573,48

TRANSF CC PARA CC PJ
ENFIMAC ELETRONICA LTDA

1452163 -567,00 413.006,48

TRANSF CC PARA CC PJ
MOHAT CONSTRUCOES LTDA

3033168 -369.042,14 43.964,34

TRANSF CC PARA CC PJ
MOHAT CONSTRUCOES LTDA

